**VERS. 36. — Et vox.** Vox Patris Petrum sublato terrore docet veritatem. Et nota quod, sicut Dominus baptizato, sic et transfigurato mysterium Trinitatis declaratur, quia gloriam quam in baptismate contemnunt, in resurrectione videbimus. Spiritus in columba, hic in nube lucida, quia qui nunc simplici corde fidem servat, tunc aperta luce visionis contemplabitur quod credidit, ipsaque qua illustrabitur gratia, protegetur. **Inventus est Jesus solus.** Non Elias, non Moyses, sed quem solum videtis, huic signum est tabernaculum in corde. Recedunt ergo illi ubi Dominus cœpit designari, ne ad servos vox Patris missa putetur.

**VERS. 37. — Factum est autem in sequenti die, descendéntibus illis de monte.** Pro qualitate meritorum, quotidie Dominus aliis ascendit, dum perfectos, quorum conversatio in cœlis est, sublimius extollendo glorificat, et de æternis instruit et docet quæ a turba non audiri valeant. Aliis descendit, dum terrenos et incipientes confortat et docet et castigat. **Occurrunt**

**A illisturba.** In monte orat, docet, majestatem suam demonstrat, Patris vocem apostolis aperit, descendens a turba excipitur, miserorum fletu pulsatur, infidelitatis peccata exprobrat, malos spiritus expellit. **Vers. 39. — Et ecce spiritus apprehendit.** Matthæus lunaticum, Marcus surdum et mutum describit. Significat autem illos qui ut luna mutantur, nunquam in eodem statu manentes, sed per diversa vitia crescunt et decrescent, qui nec fidem constinentur, nec ipsis fidei audire volunt sermonem.

**Vers. 42. — Et cum accederet.** Dum puer ad Dominum accedit, eliditur, quia conversi ad Dominum plerunque a diabolio gravius pulsantur, ut vel ad vitia reducantur, vel de sua expulsione diabolus se vindicet. Sicut in principio nascentis Ecclesie multa et gravia opposuit certamina illis quos suo regno subtrahi videbat.

**Vers. 43. — Et increparit.** Non puer vim patiens, sed diabolus vim inferens increpat, quia qui peccantem vult sanare, vitium debet arguere et depellere, sed hominem amando refovere donec sanatum spiritualibus reddat patribus Ecclesie.

**Vers. 44. — Ponite vos.** Vos qui meo discipulatu adhuc retis, quibus arcana mea manifestius aperi, pretiosi sanguinis quo mundus redimendus est, evenitum mente recondite, dum cæteri mirantur tanta facta divinæ altitudinis. **Futurum est ut tradatur.** Inter magnalia potentiarum divinæ sc̄pius replicat abjecta passionis humanae, ne subito veniens terreat, sed levius seratur præcogitata.

**Vers. 45. — At illi ignorabant.** Hæc ignorantia non tam de tarditate, quam de amore nascitur, quia adhuc carnales, et mysterii crucis ignari, quem Deum cognoverunt, moriturum credere nequeant, sed sicut per figuræ loquacitatem audire solebant, sic etiam quod de sua traditione loquebatur, figuraliter aliud significare putabant.